
UCHWAŁA NR XXIV/177/2017 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2017 – rokiem obchodów 295 Rocznicy nadania Białej Piskiej praw miejskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Białej Piskiej ogłasza rok 2017 – rokiem obchodów 295 Rocznicy nadania Białej Piskiej 
praw miejskich pod hasłem ,,Moje Miasto”. Jednocześnie wyraża intencję uroczystego uczczenia tej Rocznicy.

§ 2.  W celu podkreślenia doniosłości Rocznicy, Burmistrz Białej Piskiej powoła Komitet Organizacyjny 
obchodów 295 Rocznicy nadania Białej Piskiej praw miejskich i zobowiąże go do przygotowania programu 
obchodów Rocznicy. 

§ 3.  Wykonanie uchwały i realizację programu Rada Miejska w Białej Piskiej powierza Burmistrzowi Białej 
Piskiej, który będzie pełnić funkcję Przewodniczącego Komitetu Honorowego Obchodów 295 Rocznicy nadania 
Białej Piskiej praw miejskich. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 3E022863-D953-4B67-9A97-D84744D35DC5. Podpisany Strona 1




